«
	10
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	32

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О внесении изменений
в постановление Главы
города от 06.02.2014 № 12
«Об антитеррористической
комиссии муниципального
образования городской
округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 06.02.2014 № 12 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 13.08.2014 № 99, 24.03.2015 № 27, 14.07.2015 № 83, 25.09.2015 № 113, 26.01.2016 № 6, 15.04.2016 № 38, 22.06.2016 № 66, 19.07.2016 № 87, 09.12.2016 № 169, 03.02.2017 № 11) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 приложения 1 к постановлению слова «, органов исполнительной власти субъекта Российской Федерации» исключить.
1.2. В приложении 2 к постановлению слова «Лазарев Андрей Геннадьевич» заменить словами «Гордеева Ирина Вячеславовна».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя              главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города								            В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin